מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

כ"ח אייר תשע"א
1 יוני 2011

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ועדת חינוך מס' 2 ל- 2011

נוכחים: מוני אלימלך - ראש המועצה, אהובה פוקס - מנהלת ביה"ס אזורי גן רוה, ליאורה ברש - מנהלת ביה"ס בטב"ע, אורי נצר-מנהל מחלקת חינוך, שייקה בילו-יו"ר ועדת החינוך, גלעד בכר.